Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад присмотра и оздоровления №26 «Здравушка»

г. Данилова Ярославской области

ПРИКАЗ

от «02» октября 20 13 г.                                                                   №  41

о назначении уполномоченного

по защите прав участников

образовательного процесса

На основании протокола №2 от 01.10.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить  .по МБДОУ детский сад №26 «Здравушка» Рослову К.А воспитателя, уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса.

Заведующая                                        О.И.Монахова